اسمبلی رپورٹ (مباحثات)

بارہویں اسمبلی / چوتھا اجلاس (پانچویں نشست)

بلوچستان صوبائی اسمبلی

اجلاس منعقدہ بروز سوموار مورخہ 20 مئی 2024ء بمطابق 11 ذی قعدہ 1445ھ۔

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
03 تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ 1
04 رخصت کی درخواستیں۔ 2
06 مورخہ 17 مئی 2024ء کی نشست میں قرارداد نمبر 9 پر بحث۔ 3
08 مشترکہ قرارداد نمبر 12۔ 4
26 قرارداد نمبر 10۔ 5

ایوان کے عہدیدار

اسپیکر----- کیپٹن (ریٹائرڈ) عبدالحق خان اچکزئی
ڈپٹی اسپیکر----- میڈم غزالہ گولہ بیگم